
Processo 188/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 

HOMOLOGAÇÃO
-

CONTRATADA  1 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN 032/20 31/07/2023 R$ 463.863,95 ENCERRADO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00

CONTRATADA  4 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 R$ 463.863,95

CONTRATADA  6 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00

CONTRATADA  7 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00

MODALIDADE 18/20 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 

(CONTRATO/TERMO/OC)
VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 03/04/2020 03/04/2020 - 2020/000179 R$ 129.540,00 12 meses

2 25/02/2021 03/04/2021 032/21 2021/000176 R$ 129.540,00 12 meses

3 23/04/2021 - 069/21 2021/000379 R$ 6.733,35 -

4 04/04/2022 03/04/2022 039/22 2022/000335 R$ 136.273,35 12 meses

5 16/09/2022 - 111/22 2022/000916 R$ 12.264,60 -

6 11/04/2023 04/04/2023 033/23 2023/000361 R$ 37.134,49 90 dias

7 07/07/2023 04/07/2023 065/23 2023/000739 R$ 12.378,16 30 dias 

4º termo de aditamento para retificação dos termos 069/21 e 039/22  e reajuste de l0,96%

5º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo. 

6º Termo de Aditamento para prorrogação contratual po 30 dias. 

3º termo de aditamento para prorrogação de prazo.

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviço de correio eletrônico corporativo 

1º termo de aditamento para prorrogação de prazo.

2º termo de aditamento para reajuste de 5,19789% INPC


